Председателю  ДНТ Старая
Мельница-2 Софронову В.Н.
                                                                                                                              От собственника участка
                                                                                                          №__________
                                                                                                                                      ФИО____________________________
                                                                                                                                                                                _______________________________
                                                                                                                                                                                Тел:____________________________

Заявление

Прошу принять меня в дачное некоммерческое товарищество Старая Мельница-2, обязуюсь выполнять требования устава ДНТ «Старая мельница-2» и федерального закона №217.

___.___.202__ г                                                                    _________________ (_________________)

ДНТ Старая Мельница-2